# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 3389

**Genre d'acte :** autre

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1224

**Lieu d'émission :** Caen

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Enquête sur la mouvance de La Ferté-Macé.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 326, p. 48.

Texte établi d'après a

Inquisitio facta apud Cadomum in scaccario Pasche anno Domini M. CC. XX. IIII. utrum videlicet Feritas Mathei tenetur de castellania de Danfronte et sit de pertinentiis de Danfronte et utrum unquam comes Bolonie unquam inde habuit hominagium vel utrum tenetur de Domino Rege per baroniam de ducatu Normannie.

Jurati: Fulco Paganelli, Robertus de Corceio, Guillelmus de Merula, Fulco de Alnou, Rogerus de Lignon, Guillelmus de Veteriponte, Guillelmus Dodeman, Raduifus de sancto Andrea, Robertus de sancto Hilario, Robertus de Pointel, Robertus de Molineaux, Robertus Gonde, Hugo de Duset'.

Qui omnes dicunt quod Feritas Mathei cum pertinentiis suis est baronia et tenetur in capite de domino Rege et facit eidem Domino Regi servicium per unum feodum militis ad submonicionem domini Regis et quod comes Moritolii nunquam habuit hominagium de domino Feritatis.